[image: C:\Users\Начфинотдела\Desktop\Documents\герб\герб.png]
СОВЕТ БУРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ /проект
от 00.12.2023г                                                                                                              № 000
 х.Бураковский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета Бураковского сельского поселения от 23 декабря 2022 года № 170 «О бюджете Бураковского сельского поселения Кореновского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (с изменениями от 28.03.2023г. №188; 27.04.2023г. №190; от 27.06.2023г №200; от 28.07.2023г №204; от 30.08.2023 №210; от 15.09.2023г №211; от 28.09.2023г. №218; от 17.10.2023 №220; от 28.11.2023г №222)

Совет Бураковского  сельского поселения Кореновского района р е ш и л:   1. Внести в решение Совета Бураковского сельского поселения Кореновского района 23 декабря 2022 года № 170 «О бюджете Бураковского сельского поселения Кореновского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (с изменениями от 28.03.2023г. №188; 27.04.2023г. №190; от 27.06.2023г №200; от 28.07.2023г №204; от 30.08.2023 №210; от 15.09.2023г №211; от 28.09.2023г. №218; от 17.10.2023 №220; 28.11.2023г №222) следующие изменения:
1.1  общий объем доходов в сумме 22822,6 тысяч рублей;
1.2 общий объем расходов в сумме 23332,5 тысяч рублей;
    1.3 утвердить дефицит бюджета Бураковского сельского поселения Кореновского района на 2023 год в сумме 510,9 тыс. рублей;
1.4 Приложение №1; №3; №6; №9;№10;№12 изложить в новой редакции согласно приложениям № 1 – 6;
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и финансам Совета Кореновского городского поселения Кореновского района
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
Бураковского сельского поселения
Кореновского района                                                              Л.И.Орлецкая

image1.png